Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA
Regione Siciliana
Assessorato Infrastrutture e Mobilita
Dipartimento Infrastrutture Mobilita e Trasporti

Servizio Provinciale Motorizzazione Civile
CATANIA

Catania Prot. n. 4919 del 16/3/2022
Allegati n. 1

OGGETTO: Avviso di avvio del procedimento ai sensi degli artt. 7 ¢ 8 della legge 7 agosto 1990 n. 241 e

successive modifiche e integrazioni.

Ai sensi degli artt. 7 e 8 della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modifiche ed integrazioni si comunica,
I’avvio del procedimento di revoca dell’ Autorizzazione all’esercizio della Professione di trasportatore su strada di
merci con eliminazione dal Registro elettronico nazionale (REN) e di cancellazione dall’Albo nazionale degli
Autotrasportatori nei confronti delle imprese di cui all’allegato elenco che si trovano nello stato di “cancellate” o
“cessate” dal Registro delle Imprese.

Amministrazione competente:
1. Regione Siciliana — Assessorato Infrastrutture e Mobilita - Dipartimento Infrastrutture, Mobilita e Tra-
sporti - Servizio Provinciale Motorizzazione Civile di Catania competenti sul territorio (vedi elenco sedi e

recapiti su https:/www.regione.sicilia.it/istituzioni/regione/strutture-regionali/assessorato-infrastrutture-
mobilita/dipartimento-infrastrutture-mobilita-trasporti)

Oggetto del procedimento: il procedimento di revoca dell’ Autorizzazione all’esercizio della Professione di tra-
sportatore su strada di merci con eliminazione dal Registro elettronico nazionale (REN) e di cancellazione
dall’Albo nazionale degli autotrasportatori € avviato per intervenuta cancellazione delle Imprese di cui all’allegato
elenco dal Registro delle imprese tenuto dalle rispettive Camere di Commercio competenti ovvero per intervenuta
cessazione di attivita. Normativa di riferimento: artt.3, 5 ¢ 13 del regolamento (CE) n.1071/2009, art. 9, comma 2,
lett. 1-ter e 1-quater del decreto legislativo 21 novembre 2005 n. 284 e art. 20 punto 2 della legge 6 giugno 1974
n. 289.

Responsabile del procedimento della fase decisoria: Dirigente del Servizio Motorizzazione Civile di Catania -
Via Don Giacomo Alberione n. 6, 95121 Catania;

mail mcct@regione.sicilia.it pec motorizzazione.ct(@certmail.regione.sicilia.it

Data di conclusione del procedimento: giorni 15 (quindici) dall’avvenuta pubblicazione

Ufficio presso il quale prendere visione gli atti:
1. Regione Siciliana — Assessorato Infrastrutture e Mobilita - Dipartimento Infrastrutture, Mobilita e Tra-
sporti - Servizio Motorizzazione Civile di Catania - Via Don Giacomo Alberione n. 6, 95121 Catania;

mail mcct@regione.sicilia.it pec motorizzazione.ct(@certmail.regione.sicilia.it

In considerazione dell’elevato numero dei destinatari, gli oneri di pubblicita del presente avviso sono assolti
mediante pubblicazione sul sito https://www.regione.sicilia.it/istituzioni/regione/strutture-regionali/assessorato-

infrastrutture-mobilita/dipartimento-infrastrutture-mobilita-trasporti).

I1 Dirigente del Servizio
G. Marco Anfuso

Documento firmato da:
GIUSEPPE MARCO ANFUSO

Servizio Provinciale Motorizzazione Civile - Dirigente Dott. Ing. Giuseppe Marco Anfuso 16.03.2022 11:29:47 UTC ]
Via Don Giacomo Alberione, 6 - 95121 Catania Tel. 0957234911 - Fax 095340130 e-mail: mect.trasporti@regione.sicilia.it
Responsabile procedimento: (se non compilato il responsabile ¢ il dirigente preposto alla struttura)

Tel. 095 e-mail: (@regione.sicilia.it Durata procedimento (ove non previsto da leggi o regolamenti ¢ di 30 giorni)
Ufficio Relazioni con il Pubblico (U.R.P.) - Responsabile: I.D. Lentini Emilia Orario e giorni ricevimento: dal lun. al ven. 9.00 - 12.30; mer.15.30 - 17.30

Piano terra Tel. 0957234983 - Fax 095340130 e-mail: emilia.lentini@regione.sicilia.it


mailto:mcct@regione.sicilia.it
mailto:mcct@regione.sicilia.it

©ONOUAWN R

-
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Richiesta massiva: elenco imprese interrogate O

STVTNN65T15C480F
PTRGNN60R12C3511

BTTLCN70M23C351Q
BTANNNG5H181240L
BGLSVT41H08B428E

DGRTTL70R17C351S
BNFNGL44A47B428B
RSCVCN73E07C351A
PTNCCT48A65C351P
BRNRRT60H02E602M
SCMGPP73L10C351S
STCENC69CO5L219N
CNNSVT73E27B428I
FRNGPP51E01C351H
TMRFNC44R22L355V
GRRRLB60B56C351H
CRSSVT46D03C351U
DBLLFA49L03D6230
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RGGNGL56A70C297Z
SCLCML65B20C3511

MSSGMR82B68C351T

SRBGLN86M12C351L
CHPFPP82C01C351A
CVLCML56R18A025U
NCLCML38L14C351W
FDRGPP55B15B428H

TCCGCM52D21D635Y
LCVLFA48R16A841A

FMMSVT40M27A028C
SCDLFAS5H19G371S
PNICML68M51C351W

TTTMRC77M12E017K

GRSLNZ67L12C351Q
SRTNGL54T12B428U
BNNRSR46B48G371H
BSLVCNS3T03C091G
SRBSMN96D15C351K
LNGLFA56S525G402S

NPLFNC60E46C351T
LSAMNL49D15F217D
CRSNNN65C06G402K

VCCGPP74R30E602U
CVLMRA47A42B428D

ZTLSVS65P24C351K

LMBSVT50A06A026G
VNCGLC73R18B561E

MNRSRG62R17C351Y
MGRLSS92M13C351G
RPSSVT67B08G402N

SMMGCM75R29B428T

RSSCML70L61C351G

CRSCML61A06C351H
MNNSVT49E28C351E
SQLFNC76D27C351S

FLRCML52S22A841Q
SNTFPP79P08C351U
TRRCML57H45Z114D
BDRCML54C02E578I

MRCNNN63E29E017D
NCLNNN48T24G371E
LCVRTT73L59G371G
LPUSVT51S10A028C
PLTGPP64C16L219A
SCHFPP56T011548B
CHLNNA59D58A638J
PPPMCL61S23C351W
NCLNNN61H12C351V
SCCSVT77D04A028Y
MNNPLA75E24C351W

CRRMRNS56M12ES536L
SPLSVT40H29G253U
LNZMHL51S22C351X

DNRMRA70M27C351M
MNFNDR92M29A841M

00512980871

04269000875
04757910874
04757910874

02250120876

05070900872

03349640874

03100460876
04486380878

03397420872
04167790874

04346650874

04507110874

02934210879

03954890871
04612840878
04431890872

05440640877

03577470879

04479640874

05270020877

04220650875

03493580876

03544860871

03611600879
03613830870

03097490878

04364800872

05419900872

CT8702477L
CT8707845J)
CT8707723P
CT8707456L
CT8708502U
CT8707235N
CT8707647T
CT8703012E
CT8705422G
CT8707568U
CT8704571L
CT8709275G
CT8703758E
CT8703725M
CT8708129V
CT8708685T
CT8708882R
CT8704020K
CT8704779C
CT8707758A
CT8707351S
CT8704524D
CT8708153V
CT8706571N
CT8706252W
CT8707694K
CT8705659D
CT8708614T
CT8709223U
CT8707798T
CT8709040C
CT8708257D
CT8704500S
CT8704599R
PV1753616D
CT8707059Z
CT8707889P
CT8706793M
CT8701942M
CT8706261X
CT8707524G
CT8706896D
CT8705842M
CT8706434D
CT8707788Z
CT8707519K
CT8707954P
CT8708385W
CT8705998J
CT8705119Q
CT8701843J
CT8709013M
CT8704789X
CT8705919J
CT8708013L
CT8706040Z
CT8708170A
CT8708410T
CT8707991D
CT8707912D
CT8706637Q
CT8708792W
CT8709067T
CT8706595F
CT8708884K
CT8707878T
CT8702837D
CT8706182H
CT8708832N
CT8709063X
CT8708281W
CT8705042N
CT8707450S
CT8707636Q
CT8706251V
CT8707395P
CT8705176R
CT8706119R
CT8706270C
CT8706840Y
L14852559D
CT8707430N
CT8705120M
CT8705217J
CT8707145L
CT8706696L
CT8707155N
CT8706821H
CT8706796Q
CT8705191H
CT8705155L
CT8705320V
CT8705489L
CT8705980L
CT8706271Z
CT8707322M
CT8707041P
CT8706163M
CT8706181G
CT8705231Q
CT8707778E
CT8707786P
CT8708373H
CT8708909C
CT8709034J

EUROTRANS DEFINITIVA  CATANIA
STIVALA TANINO DEFINITIVA  CATANIA
LUVARA' FUTURA DEFINITIVA  CATANIA
PETRALIA GIOVANNI DEFINITIVA  CATANIA
MERCURIO LOGISTIC ~ DEFINITIVA  CATANIA
BATTIATO LUCIANO DEFINITIVA  CATANIA
ABATE ANTONINO DEFINITIVA  CATANIA
BAGLIERI SALVATORE DEFINITIVA  CATANIA
F.LLI MONDIO DI MONDIC( DEFINITIVA  CATANIA
DI GRAZIA ATTILIO DEFINITIVA  CATANIA
BUONFIGLIO ANGELA  DEFINITIVA  CATANIA
RUSCICA VINCENZO DEFINITIVA  CATANIA
PATANE' CONCETTA DEFINITIVA  CATANIA
BARONE ROBERTO DEFINITIVA  CATANIA
SCAMMACCA GIUSEPPE DEFINITIVA  CATANIA
STACCIA FRANCESCO DEFINITIVA  CATANIA
CANNIZZARO SALVATOF DEFINITIVA  CATANIA
FARINA GIUSEPPE DEFINITIVA  CATANIA
TOMARCHIO FRANCESC DEFINITIVA  CATANIA
GARRAFFO ROSALBA  DEFINITIVA  CATANIA
CORSARO SALVATORE DEFINITIVA  CATANIA
DI BELLA ALFIO DEFINITIVA  CATANIA
RAGONESE VINCENZA L DEFINITIVA  CATANIA
RAPISARDA VINCENZO DEFINITIVA  CATANIA
PIRRONITTO PIETRO AN DEFINITIVA  CATANIA
RIGAGLIA ANGELA DEFINITIVA  CATANIA
SCALETTA CARMELO  DEFINITIVA  CATANIA
MND DEFINITIVA  CATANIA
MESSINA GIULIA MARIA DEFINITIVA  CATANIA
TRA.DE. SERVICES DEFINITIVA  CATANIA
SORBELLO GIULIANO  DEFINITIVA  CATANIA
CHIAPPARA FILIPPO GIC DEFINITIVA  CATANIA
CAVALLI CARMELO DEFINITIVA  CATANIA
NICOLOSI CARMELO DEFINITIVA  CATANIA
FEDERICO GIUSEPPE  DEFINITIVA  CATANIA
CO-EDIL DEFINITIVA  CATANIA
LT DEFINITIVA  CATANIA
TUCCIO GIACOMO DEFINITIVA  CATANIA
LA CAVA ALFIO DEFINITIVA  CATANIA
TRASPORTI PUGLISI FR; DEFINITIVA  CATANIA
AUTOTRASPORTI CO.N.” DEFINITIVA  CATANIA
FIAMMINGO SALVATORE DEFINITIVA  CATANIA
SCUDERI ALFIO DEFINITIVA  CATANIA
PINO CARMELA DEFINITIVA  CATANIA
TRINACRIA TRASPORTI DEFINITIVA  CATANIA
TETTO MARCO DEFINITIVA  CATANIA
CARGO SICILIA DEFINITIVA  CATANIA
GRASSO LORENZO DEFINITIVA  CATANIA
SORTINO ANGELO DEFINITIVA  CATANIA
BONANNO ROSARIA DEFINITIVA  CATANIA
BASILOTTA VINCENZO DEFINITIVA  CATANIA
SORBELLO SIMONE DEFINITIVA  CATANIA
LONGO ALFIO DEFINITIVA  CATANIA
TORRISI ALFIO GIOVAND DEFINITIVA  CATANIA
NAPOLI FRANCESCA DEFINITIVA  CATANIA
ALOISI EMANUELE DEFINITIVA  CATANIA
CRISTALDI ANTONINO  DEFINITIVA  CATANIA
LA CONTADINELLA DEFINITIVA  CATANIA
FULL TRASPORT DEFINITIVA  CATANIA
EUROPA TRANS UNIPEF DEFINITIVA  CATANIA
VECCHIO GIUSEPPE LU( DEFINITIVA  CATANIA
CAVALIERI MARIA DEFINITIVA  CATANIA
GREEN BUSINESS S.R.L DEFINITIVA  CATANIA
TRASPORTI MALATINO DEFINITIVA  CATANIA
ZITELLI SILVESTRO SAL' DEFINITIVA  CATANIA
ETNA SERVICE DEFINITIVA  CATANIA
LOMBARDO SALVATORE DEFINITIVA  CATANIA
VINCI GIANLUCA DEFINITIVA  CATANIA
DRAGON SERVICE SOCI DEFINITIVA  CATANIA
MANARA SERGIO DEFINITIVA  CATANIA
MAGRI' ALESSIO DEFINITIVA  CATANIA
RAPISARDA SALVATORE DEFINITIVA  CATANIA

SAMMARTINO GIACOMO PROVVISORIA CATANIA
TECNOLOGIA E SERVIZI PROVVISORIA CATANIA

RUSSO CARMELA
METAL TRASFER
CARUSO CARMELO
MANNINO SALVATORE

PROVVISORIA CATANIA
PROVVISORIA CATANIA
PROVVISORIA CATANIA
PROVVISORIA CATANIA

SQUILLACI FRANCESCO PROVVISORIA CATANIA

T.D.M. DI GUGLIELMINO
FLORESTA CARMELO
SANTONOCITO FILIPPO
TURRISI CARMELA
BIDARDELLI CARMELO
ME.DI. EXPRESS

PROVVISORIA CATANIA
PROVVISORIA CATANIA
PROVVISORIA CATANIA
PROVVISORIA CATANIA
PROVVISORIA CATANIA
PROVVISORIA CATANIA

CLEANLY PICCOLA SOC PROVVISORIA CATANIA

MERCURIO ANTONINO
NICOLOSI ANTONINO
LA CAVA ROSETTA
LUPO SALVATORE
PLATANIA GIUSEPPE
SCHEPIS FILIPPO
CHILLEMI ANNA

PROVVISORIA CATANIA
PROVVISORIA CATANIA
PROVVISORIA CATANIA
PROVVISORIA CATANIA
PROVVISORIA CATANIA
PROVVISORIA CATANIA
PROVVISORIA CATANIA

PAPPALARDO MARCELL PROVVISORIA CATANIA

NICOLOSI ANTONINO
SCIACCA SALVATORE
MANNINO PAOLO

CANNATA ALFIO S.N.C. [ SOSPESA

CARRIVALE MARIANO
SIPALA SALVATORE
ALONZO MICHELE

AUTOTRASPORTI MANG DEFINITIVA

DANERO MARIO
MONFORTE ANDREA
NICO

PROVVISORIA CATANIA
PROVVISORIA CATANIA
PROVVISORIA CATANIA

CATANIA
SOSPESA CATANIA
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